
UCHWAŁA NR 305/LV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy do kwoty 2 842 981,06 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie: 699 270,88 zł, 

- wolnych środków: 2 143 710,18 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: 9C4D4910-3532-437C-B0EF-6E1EA8F29F22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 305/LV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 13 082 300,76 0,00 347 531,00 13 429 831,76 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 347 531,00 347 531,00 

801 Oświata i wychowanie 821 074,72 0,00 10 000,00 831 074,72 
 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 614 180,09 0,00 1 200 000,00 3 814 180,09 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 30 078,00 0,00 1 200 000,00 1 230 078,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 078 008,00 0,00 27 528,00 7 105 536,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 6 925 600,00 0,00 27 528,00 6 953 128,00 

bieżące razem: 63 875 309,46 0,00 1 585 059,00 65 460 368,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

290 122,80 0,00 0,00 290 122,80 

majątkowe 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 480 170,88 -3 578 968,88 0,00 901 202,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 487 424,24 -2 586 222,24 0,00 901 202,00 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 992 746,64 -992 746,64 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 394 569,78 394 569,78 

Id: 9C4D4910-3532-437C-B0EF-6E1EA8F29F22. Podpisany Strona 1



 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 394 569,78 394 569,78 

majątkowe razem: 8 792 667,59 -3 578 968,88 394 569,78 5 608 268,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 632 155,18 -2 586 222,24 394 569,78 2 440 502,72 

Ogółem: 72 667 977,05 -3 578 968,88 1 979 628,78 71 068 636,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 922 277,98 -2 586 222,24 394 569,78 2 730 625,52 

 

Id: 9C4D4910-3532-437C-B0EF-6E1EA8F29F22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 305/LV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 276 069,48 2 249 788,80 2 089 788,80 10 000,00 2 079 788,80 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 026 280,68 3 026 280,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 5 280 109,48 2 264 228,80 2 104 228,80 10 000,00 2 094 228,80 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 880,68 3 015 880,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 825 352,16 1 825 352,16 1 665 352,16 10 000,00 1 655 352,16 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 440,00 14 440,00 14 440,00 0,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 1 839 792,16 1 839 792,16 1 679 792,16 10 000,00 1 669 792,16 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 268 634,32 342 353,64 342 353,64 0,00 342 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 280,68 2 926 280,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 258 234,32 342 353,64 342 353,64 0,00 342 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 880,68 2 915 880,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 962 092,04 3 034 430,00 3 029 430,00 881 360,00 2 148 070,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 927 662,04 1 927 662,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 531,00 47 531,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 5 009 623,04 3 034 430,00 3 029 430,00 881 360,00 2 148 070,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 975 193,04 1 975 193,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
przed zmianą 1 457 381,00 709 381,00 709 381,00 0,00 709 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 531,00 47 531,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 504 912,00 709 381,00 709 381,00 0,00 709 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 531,00 795 531,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 494 708,84 16 287 656,84 14 373 297,13 12 081 446,73 2 291 850,40 1 718 238,71 196 121,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 528,00 42 528,00 42 528,00 0,00 42 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 16 537 236,84 16 330 184,84 14 415 825,13 12 081 446,73 2 334 378,40 1 718 238,71 196 121,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 243 076,47 10 036 024,47 9 046 953,92 7 777 552,92 1 269 401,00 928 890,55 60 180,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9C4D4910-3532-437C-B0EF-6E1EA8F29F22. Podpisany Strona 1



zwiększenie 32 528,00 32 528,00 32 528,00 0,00 32 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 275 604,47 10 068 552,47 9 079 481,92 7 777 552,92 1 301 929,00 928 890,55 60 180,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 155,00 72 155,00 72 155,00 27 155,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 82 155,00 82 155,00 82 155,00 27 155,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 422 639,29 5 422 639,29 2 443 679,98 1 413 423,03 1 030 256,95 0,00 2 530 665,12 448 294,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 23 500,00 14 500,00 9 000,00 0,00 1 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 6 622 639,29 6 622 639,29 2 467 179,98 1 427 923,03 1 039 256,95 0,00 3 707 165,12 448 294,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 422 142,08 1 422 142,08 155 512,08 80 482,63 75 029,45 0,00 1 266 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 23 500,00 14 500,00 9 000,00 0,00 1 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 622 142,08 2 622 142,08 179 012,08 94 982,63 84 029,45 0,00 2 443 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 008 207,43 6 849 728,52 6 816 328,52 336 144,00 6 480 184,52 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 9 158 478,91 9 158 478,91 8 299 513,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 593 408,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 593 408,88 -3 593 408,88 -3 578 968,88 0,00 0,00 
zwiększenie 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 12 470 198,55 6 905 128,52 6 871 728,52 336 144,00 6 535 584,52 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 565 070,03 5 565 070,03 4 720 544,93 0,00 0,00 
przed zmianą 841 000,00 841 000,00 841 000,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 891 000,00 891 000,00 891 000,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 820 125,26 75 031,38 75 031,38 0,00 75 031,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 093,88 3 745 093,88 3 578 968,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 593 408,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 593 408,88 -3 593 408,88 -3 578 968,88 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 226 716,38 75 031,38 75 031,38 0,00 75 031,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 685,00 151 685,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 016 808,14 664 269,14 664 269,14 61 894,00 602 375,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 539,00 352 539,00 109 698,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 022 208,14 669 669,14 669 669,14 61 894,00 607 775,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 539,00 352 539,00 109 698,90 0,00 0,00 
przed zmianą 75 905 527,89 61 081 450,65 36 857 662,63 19 721 093,12 17 136 569,51 3 289 738,71 19 635 755,12 448 294,19 0,00 850 000,00 14 824 077,24 14 824 077,24 9 869 107,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 603 808,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 603 808,88 -3 603 808,88 -3 578 968,88 0,00 0,00 
zwiększenie 1 609 899,00 1 562 368,00 135 868,00 14 500,00 121 368,00 0,00 1 176 500,00 0,00 0,00 250 000,00 47 531,00 47 531,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 911 618,01 62 643 818,65 36 993 530,63 19 735 593,12 17 257 937,51 3 289 738,71 20 812 255,12 448 294,19 0,00 1 100 000,00 11 267 799,36 11 267 799,36 6 290 138,21 0,00 0,00 

 

Id: 9C4D4910-3532-437C-B0EF-6E1EA8F29F22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 305/LV/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

/LV/2022 
Rady Miejskiej w Blachowni 
z dnia 7 listopada 2022 r. 

     
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 143 186,70 0,00 143 186,70 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 126 790,80 0,00 126 790,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 524 598,52 - 394 569,78 3 130 028,74 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 Razem: 5 294 576,02 Razem: -394 569,78 Razem: 4 900 006,24 

 

Id: 9C4D4910-3532-437C-B0EF-6E1EA8F29F22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

